

Kort- eller langsiktig leie av kopi/print løsninger til prosjekter innen bygg og anlegg, administrasjon, ingeniør, rådgivning og tegnetjenester



Nå kan bedrifter innen bygg og anlegg, prosjektering/planlegging og annen byggevirkosomhet leie trykke/skanne utstyr etter behov og varighet.

Vi leverer skriver/plotter/skanner til arbeidstegninger/skisser og annen generelle utskriftsbehov m.m. Dette til lave kostnader. Vi organiserer servicetekniker, tekniske deler og levering av rekvisita ved behov.



Vi tilbyr utleie av

Profesjonelle kopi/print maskiner A4/A3 format



Storformat skrivere

Kort-/ID skriver Alt i fra en uke til flere måneder.



Storformat skannere

Tilbudet

Printer Norge AS gir et tilbud tilpasset varighet og trykkebehov. Dette til en fast kjent kostnad inkludert teknisk service/driftsavtale.

Leie skriverløsning

Kort- og langtidsutleie profesjonelle kopi/print løsninger inkludert teknisk driftsavtale/support med avtalt responstid. Løsninger til store eller mindre trykkevolum. En eller flere skrivere plassert i prosjektperiode. Storformat skrivere opptil A0 for arbeidstegninger til bruk på anleggsområde m.m. Send tegninger fra hovedkontor og trykk ut lokalt. Ta utskrift dokumenter fra internett via cloud printing fra pc/bærbar, nettbrett og telefon. Storformat skanner opptil A0 format. Skann inn tegninger og digitaliser for videre distribusjon og bearbeidelse. En eller flere løsninger kan settes sammen til et fast avtalt leiebeløp.

Teknisk løsning

Skrivere kables opp i lokalt nettverk via fast kablet og/eller via trådløs ruter. De kan også kobles opp i en egen nettverkløsning hvor alt er trådløst koblet sammen. Dette fjerner behovet for kabling/sammenkobling av utstyr hvor alt utstyr har egen sender/mottaker. Våre servicetekniker kobler opp alle enheter med brukerprofiler koblet i nettverk etter avtale.

Kontakt



Printer Norge AS Jan Rune Hopland
Telefon 98254045 leie@printernorge.no
Haslevollen 3a, 0579 Oslo
og
Eidsvågbakken 1, 5105 Eidsvåg



Landsdekkende servicetekniker nettverk

Bergen - Oslo - Stavanger - Trondheim